[bookmark: _Hlk25688186]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОДОНА
И КРАСНОДОНСКОГО РАЙОНА
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«СЕВЕРО-ГУНДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №13 ИМЕНИ ЗАЩИТНИКА ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
АЛЕКСАНДРА МОРИЛОВА»
(ГОУ ЛНР СЕВЕРО-ГУНДОРОВСКАЯ СШ-ДС № 13
ИМ. А. МОРИЛОВА)
	ул. Почтовая, 7, пгт. Северо-Гундоровский, г. Краснодон, 94427,
е-mail: schoolkrasnodon13@gmail.com

	27.11.2019_ №  73
На № _____ от ________

ЗАПРОС
о предоставлении ценовой информации

Заказчик: Государственное общеобразовательное   учреждение Луганской Народной Республики «Северо-Гундоровская средняя школа - детский сад № 13 имени защитника Луганской Народной Республики Александра Морилова».
Адрес направления предложения: 94427,Луганская Народная Республика, г. Краснодон, пгт. Северо-Гундоровский, ул. Почтовая, д. 7, е-mail: schoolkrasnodon13@gmail.com
Сроки предоставления ценовой информации: до 02.12.2019.
Наименование услуг: 85.59.1 Услуги образовательные, другие, н.в.д.г.:
	№ П/П
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	обучение правилам безопасной эксплуатации водогрейных котлов с температурой воды не выше 115°С
	Чел.
	2

	2
	обучение по охране труда
	Чел.
	3

	3
	обучение машинист (кочегар) котельной
	Чел.
	2

	4
	Обучение и периодическая проверка знаний машинист (кочегар) котельной
	Чел.
	1

Требования к качеству услуг: качество услуг должно соответствовать нормам действующего законодательства. Наличие специальных разрешений (лицензий) на выполнение указанных услуг обязательно.
Место выполнения услуг: Луганская Народная Республика, г. Краснодон, пгт. Северо-Гундоровский, ул. Почтовая, д. 7, ГОУ ЛНР Северо-Гундоровская СШ-ДС № 13 им. А. Морилова.
Порядок выполнения услуг: декабрь 2019г.
Предполагаемые сроки заключения договора: декабрь 2019г.
[bookmark: _GoBack]Порядок оплаты: на основании акта выполненных услуг в течение 10 рабочих дней с момента  поступления финансирования на эти цели.
[bookmark: l106]Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, услуги, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, идентичность или однородность товара, услуги, предлагаемых участником.
С ценовой информацией просим направить копию свидетельства о государственной регистрации юридического лица (физического лица-предпринимателя),копии специальных разрешений (лицензий) на выполнение указанных услуг.
Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

С уважением,
председатель комиссии по конкурсным торгам 	                           Е.Н. Махлярчук